

Judehat i debatten om Gazakrisen

En dokumentation av antisemitiska kommentarer på Stefan Löfvens Facebooksida

Stefan Löfvens [uttalande](#) om Israel-Palestinakonflikten och Gazakrisen utlöste starka [reaktioner](#). På Löfvens Facebooksida, där den socialdemokratiska partiledaren offentliggjorde sitt uttalande den 12 juli 2014, finns i skrivande stund (15/7) över 3 000 kommentarer.* En stor andel av dessa är kritiska till Löfvens hållning, andra försvarar den. Bland de kritiska kommentarerna finns dem som riktar sakliga invändningar mot Löfvens uttalande och Israels politik, men ett skrämmande stort antal väver in antijudiska argument och föreställningar i kritiken. I åtskilliga fall handlar det om ett naket och grovt hat mot judar.

Det har sagts förut, men det förtjänar att understrykas på nytt: Kritik mot Israels politik är självfallet lika legitim som kritik mot andra staters politik. Kritik mot Israels politik ska inte förväxlas med antisemitism och de allra flesta som i den svenska debatten kritiserar den israeliska politiken gör det utan att hemfalla åt kollektivering, fördomar och hat.

Samtidigt är det viktigt att konstatera att debatten om Israel-Palestinakonflikten *även* utgör en viktig kontext för antisemitiska yttringar. Konflikten orsakar inte antisemitism, men den ger näring åt och aktiverar existerande antijudiska sentiment och uppfattningar. Den kan utgöra en förevändning för artikulerandet av fördomar och hat mot judar, och den kan erbjuda en möjlighet att dels exploatera antisemitism i politiska syften, dels legitimera hatet som politisk kritik.

Att ta del av antisemitismen i kommentarerna till Löfvens uttalande är skakande, men det vore fel att påstå att yttringarna överraskar. SKMA och andra har sedan länge dokumenterat och påtalat hur denna typ av reaktioner förekommit i och kring Mellanösterndebatten. Ibland möts belysningar av detta problem av förnekanden och beskyllningar om att söka "tysta kritiken" mot Israel. Ett återkommande påstående är också att anklagelser om antisemitism regelmässigt skulle riktas mot dem i svensk debatt som kritiserar Israel. Även om begreppet antisemitism (i likhet med begrepp som t ex rasism eller islamofobi) ibland används slarvigt eller missbrukas av politiska skäl, är den generaliserande bild som förmedlas i dessa reaktioner på ett grundläggande plan falsk. Föga förvånande underbyggs den heller aldrig med belägg. På ett allmänt plan kan påståendena om att kritik mot Israel "tystas ner" med anklagelser om antisemitism ses som en spegelbild av den falska retorik som förekommer i främlingsfientlig eller antimuslimsk argumentation och som gör gällande att man i Sverige "inte får" diskutera invandringspolitik eller islam och att alla som gör det automatiskt anklagas för rasism och islamofobi. I båda fallen förefaller i själva verket ofta syftet bakom sådana påståenden vara att tysta eller avlegitimera debatt om fördomar och hat.

Förhoppningsvis kan en dokumentation av kommentarer med antisemitiska inslag som publicerades på Löfvens Facebooksida bidra till att öka insikten om hur debatten om Israel även kan kanalisera antisemitism och hur den samtida judefientligheten – vare sig den manifesteras som "näthat" eller på något annat sätt – kan se ut. Nedanstående dokumentation är inte på något sätt fullständig. Den utgör endast en exempelsamling som speglar olika antijudiska teman som förekommer i kommentarerna. Exempelen sparades ner 12–14 juli 2014. Kommentarer har fortsatt komma in därefter, och av allt att döma hade flera av de grävsta antisemitiska inläggen raderats innan SKMA inledde sin dokumentation.

Värt att notera är att Stefan Löfven i ett [uttalande](#) har sagt sig vara "väldigt bekymrad" över hatet och antisemitismen i vissa kommentarer.

"Utrota alla judar"

I åtskilliga kommentarer uttrycks ett öppet hat mot judar, bland annat genom användandet av smädelser som "judeälskare", "judesvin" och "jävla judar". I flera fall hyllas Hitler och Förintelsen och uppmaningar till en ny förintelse framförs. Utfallen förenas ibland med andra antisemitiska föreställningar, t ex om hur judar styr världen, USA eller Sverige. Här är några exempel:



Köröosh Jöwkar Utrota alla judar, dem äckligaste människors som finns. Nu undrar jag jag varför USA inte går in som dem brukar göra med alla andra länder för att dem jävlarna styrs också utav judar. Tycker de e edagst att Iran måste gå ihop med några flera länder och bomba sönder hella Israel och USA. Dem som föder våld i den här världen.
Gilla · Svara · 2 · för 6 timmar sedan



Orpheus Gang just nu vill jag ha tillbaka HITLER bara för att han dödade judar:O
Gilla · Svara · 2 · för 15 timmar sedan



Spahiu Eliza Arre En vacker dag kommer ni hata mig att jag inte utplåna alla judar... Här e den dagen. -ADOLF HITLER -
Gilla · Svara · 1 · för 12 timmar sedan



Souhila Krikeb Börjar nästan önska att Hittler finns kvar, då nuvarande politiker vågar inte säga emot Israelerna. Det är ett skämt om någon ska påstå att vi lever i ett demokrati land. Håller med någon som sa en gång; skillnaden mella ett diktatorisk land och ett demokratisk är attt det är bara en idiot som bestämmer i ett diktatorisk land medan här är det flera idioter som gör det. Så synd att det finns såna som du Stefan 😞
Gilla · Svara · för 14 timmar sedan



Sakis Mouras Stefan löfven du snackar ditt jävla skit sluta va så jävla Israel vänlig hitler borde haft 6 månader till för att rensa dom jävla judarna dom förstör allt dom styr hela världen och även Sverige styr dom säger Amerika något som i själva verket är judarna så slickar Sverige dom i röven och gör allt som säger. Palestinierna har aldrig velat kriga utan det är Israel som startar allt för dom vill ha hela Palestina för sig själv och Jerusalem som huvudstad, hela landet Israel är ett påhitt och dom har bestulit sig till allt dom har men ingen gör det världens politiker bara ser på och skriver massa tweet på internet som om det ska hjälpa. **Judarna måste bort från denna jord.** Israel startar allt och sen skyller ifrån sig, dom gör inga fel utan bara rätt dom tystar ner allt som smutskastar dom för dom äger all media och dom största multinationella företagen i världen. Hur kan det vara rätt att bara för judarna inte har ett land/stat så får dom ett godkännande att ta Palestina klarar dom inte det så tar dom hela Cypern och misslyckas dom på nr 1-2 så skulle dom ta grekiska Makedonien. Hur kan det vara rätt att sno andra länders mark med vapen och militär och sen låta dom ta 80% av det landet Hur kan de va rätt att föra bort palestinier och ta deras hem hur i helvete kan världens politiker bara se på och låta det fortlöpa. HUR KAN DU TYCKA SÅNT HÄR
ÄR RÄTT LÖFVEN HAR INTE SETT DIG SNACKA EN ÄNDA GÅNG OM PALESTINIER HAR BARA HÖRT DIG OM ISRAEL ISRAEL ISRAEL.
Gilla · Svaret · 1 · för 5 timmar sedan · Har redigerats



Mohammed Swidan Fuck judar! Sluta blunda och bara följ va median säger åt dig ! De har ockuperat ett land med våld och massmördning ! Palestina har rätt att avrätta de en efter en!
Gilla · 3 · för 2 timmar sedan



Rabi Borchali Löfven du kommer att förlora många väljare! Å du är oxå en jävla inavlade bonde som din vän Carl bild ! Ni alla politiker är bara rädda för Israel fyfan era jävla rövaslikare fucking åsna hur fan kan du vara förebild när din hjärna inte kan tänka klart å rättvist **era jävla jude älskare** alla
Gilla · Svaret · 18 · för 16 timmar sedan



Faisy Zein Stefan jävla jude ska dricka ditt blood
Gilla · Svaret · 1 · för 17 timmar sedan



Mojje Ezeddine Omeirat Dra åt Helvete din jude
Gilla · Svaret · Igår kl. 00:18



Richard Brander Ut med judarna.
Gilla · Svaret · den 12 juli kl. 22:42



Sormaj Baloot Ska olla på auswitch
Gilla · Svaret · för 8 timmar sedan



Sormaj Baloot Ta eran auswitch i röven vem bryr sig
Gilla · Svaret · för 8 timmar sedan

Makt och konspirationer

Mytbildningar om makt och konspirationer utgör sedan länge ett centralt inslag i antisemitisk propaganda. Judar – som i dessa sammanhang framställs som en homogen, hemlighetsfull och fientligt sinnad aktör – påstås ha tagit kontroll över finansväsende, medier och politik. Genom en global sammansvärjning döljer de verkligheten, manipulerar regeringar och politiker, och styr skeenden på ett sätt som främjar föregivet "judiska" eller "sionistiska" intressen. I stort antal kommentarer till Löfvens uttalande återkommer denna typ av föreställningar. Ibland refereras till "sionistlobbyn", "Rothschild" och "Bilderberg". Detta är kodord och namn och som ofta figurerar i antisemitiska konspirationsteorier (för aktuella exempel se t ex [här](#), [här](#) och [här](#)). Rothschild är en bankirfamilj som sedan 1800-talet återkommande fått representera den föregivna judiska kontrollen över banker och finansväsende i antijudisk agitation. Bilderberg anspelar på Bilderberggruppen, en årlig internationell sammankomst av makthavare inom bland annat politik och finansvärld, som i antisemitisk propaganda ofta framställts som ett nav i en judisk världskonspiration.



Chadi Alikhan Din fegis, böjer dig för sionlobbyn.

Köpte dom dig på bilderberg mötet?

In med Juholt igen!

Gilla · Svara · 19 · för 15 timmar sedan



Saleh Pallar Inte Stefan Löfven....din status är så långt från din personliga åsikt som de bara går att komma...den här statusen innehåller samma retorik och agenda som den globala västerländska judiskt ägda och politiskt kontrollerade retorik....(Att framhäva konflikten som jämnlik mellan parterna).

BTW Du e slut som ledare!!!

Men jag kan förstå och har vidare sympati för sättet du uttrycker dig, för att hade du uttryckt din verkliga personliga åsikt (ATT ISREAL ÄR FELET)....då hade du blivit mördad precis som OLOF PALME och ANNA LIND.

Du är fortfarande slut som ledare!!!!

Gilla · Svara · 5 · för 10 timmar sedan



Sofian From Fasta Glöm inte att Israel styr den globala median idag!men du förlorar min röst detta år, trodde inte att du också var hjärntvättad..

Gilla · Svara · 5 · för 14 timmar sedan



Sormaj Baloot Svensk media ägs av sionister så Sverige är också under ockupation vaknaaaaaaaaa

Gilla · Svara · för 2 timmar sedan



Sasa Radovanovic Judarna styr världspolitiken..

Fucking tragiskt.

Gilla · Svara · 4 · för 12 timmar sedan



Mahe Sarris Alltså om Hamas skulle ligga Bakom dom 3 israelerna. Tror ni inte att dom skulle kunna byta ut dom mot minst 600 personer som sitter fångad i israeliska fångelser. Men de är bara ett sätt till att visa HELA världen att ingen på denna planeten som har makt mer än svinen judar och dom behöver inte prata utan alla som kallar sig för kungar eller presidenter måste buga åt judar. Vi alla såg vad som hände med chip to Gaza eller rättare sagt internationellt hav hur många som skadades och dog. Ingen sa något. Hela de är en lek som Europa och USA har kommit överens där dom skicka ditt judar och sa till dom att vi kommer att vara som skydd för er när dom sändes till Palestina bara för att sätta hela Mellanöstern i oro hela tiden så vi aldrig blir till en hand. Men idag kan verken social, vänster, moderat, miljö, eller SD, påverka så ni behöver inte jaga upp er så mycket

Gilla · Svvara · 3 · för 16 timmar sedan



Eeva Adolfsson När skall världen sluta be om ursäkt för brotten mot judar!? Ok, de styr mycket om USAs ekonomi men det som händer nu?! Det var fruktansvärt vad Tyskland gjorde mot judarna. och romerna och andra och kanske deras dåd mot judar var mer utstuderade än övriga. Men när skall man sluta tiga om Israels brott mot brotten mot palestinier. Det var ju så att alla och då menar jag ALLA inklusive England och USA visste vad som hände i Tyskland långt in i 40-talet. England hade Palestinien som en protektorat och där finns det gamla Judeen. Alltså fick judarna tillbaka en del av det förlovade landet som bebotts århundraden av bl. a. palestinier. Enbart för briterernas och amerikarnas såliga samvete blev palestinerna av med en del av sitt land och överlämna det till Judar.

Gilla · Svvara · 7 · för 15 timmar sedan



Kent Karlsson Varför pratar ingen om hur Rothschild skapade Israel med sina pengar och makt ? Det fanns bara en procent judar i Jerusalem på början av 1800 talet... Om vi människor läste lite mer om historien och vad som tagit plast i denna region, kanske då skulle man få en bättre bild på hur land tagandet har skett och sker

Gilla · Svvara · 2 · för 22 minuter sedan



Jakob Dahlberg Blir du förvånad utav hatet herr löfven!? Du har bekräftat det jag och många andra har anat länge nu. Rothchild puppet 😏

Gilla · Svvara · 3 · för 6 timmar sedan



Tina Robé Är det fortfarande någon som tror att denne "gullige" Bilderbergubbe inte är köpt och att han jobbar för er som röstar på honom?

Vi måste tänka om innan vi även förstört framtiden för våra barn och kommande generationer.....

Vad ska till mer för att folket ska vakna och inse att dessa "folkvalda" jobbar för bankmaffian?

Gilla · Svvara · 2 · för 2 timmar sedan



Sherine Kurdi Moussad Stefan Löfven är ju bara en marionett docka i detta domino spel , de här nissarna på bilderberg mötet osv har jusjälvklart sagt åt honom hur och vad han ska ga.. Stefan med andra ord är bara en ynkelig och skit. Få fanskapet att avgå öppna ögonen svenska folket sluta rösta och ta tillbaka våra rättigheter istället för att lägga våra framtid i händerna på sketna politiker

Gilla · Svvara · 2 · för 14 timmar sedan



Omid Ghahar Du är en springpojke för Bilderburg gruppen men du kunde vart smart och håll käften. Men du valde att följa Sverige demokraternas/israHellisk propaganda apparaturens linje och därmed kommer ni sossarna att förlora 10 000 -tals röster i september! Men måste sägas att samtidigt vann du över en och annan Sverige demokrat.

Gilla · Svvara · 3 · för 5 timmar sedan



Mohamed Hamid Där förlora du mångas röst då du inte vågar säga vad du verkligen tycker och låter sionisterna styra din framtid..

Gilla · Svava · 2 · för 17 timmar sedan

I nedanstående kommentar påstås amerikanska och europeiska medier kontrolleras av "sionisterna", men även islamofobin och Sverigedemokraterna antyds vara skapelser av en "sionistisk" konspiration. Det senare är ett tema som återfinns i viss typ av högerextrem och islamistisk propaganda. Mytbildningen har dock även trängt in i den bredare debatten. 2012 påstod t ex Malmös tidigare kommunalråd Ilmar Reepalu att Sverigedemokraterna hade nära [band](#) till judiska församlingen i Malmö. Efter att han kritiserats för detta backade Reepalu från påståendet. Men i en ledare i Tro & politik (organ för Tro och solidaritet, fd Broderskap) 2012 [beskrev](#) Adrian Kaba, socialdemokratisk politiker i Malmö, den antimuslimska rörelsen i Europa som resultatet av "en judisk-europeisk högerextremistisk sammansvärjning".



Nana Ch Detta uttalande skulle jag aldrig tro komma från en socialdemokrat. Återigen försöker man måla upp en bild som om det vore ett jämbördigt krig mellan två olika stater. Dessutom finns inga bevis på att Hamas kidnappat dem tre israeliska tonåringarna- detta enligt vita huset! Och Netanyahu använder denna kidnappning som en förtext för att attackera Gaza. Syftet med att attackera Gaza är att försöka lösa upp ett samarbete mellan Hamas och Mahmoud Abbas som precis hade slagits igenom. Det är staten Israels mardröm att Palestinier enas. Vad gör Netanyahu då? Jo han bombar Gaza remsan. Dem fjuttiga raketerna som hamas skjutit in mot Israel har stoppats av Israels försvarsmakt genom deras nya försvarssystem mot misiler. De raketer som lyckats träffa Israel har inte dödat någon Israel. Och varför skjuter Hamas raketer? Jo för att Israel har gjort flera flygräder inne i Gazaremsan vilket har lett till civila förluster, blockerat Gazaremsan i 7 år och hindrat sjuka barn i Gaza få en rättvis vård vilket lett till att tex hjärtsjuka barn och barn med leukemi avlidit, demolerat palestiniers hus på palestinsk mark och låtit bosättare bygga illegala bosättningar, gripit barn, män och kvinnor som protesterat mot att deras hem blir krossade framför ögonen på dem som sedan byggs upp för nya israeliska bosättningar!! Vad mer vill ni ha på listan? Att staten Israel brutit mot 65 FN resolutioner? Att staten Israel har medlemmar i kneset som benämner palestiniere som djur som ska krossas och vars barn ska dödas för att säkra framtiden! Listan blir bara äckligare och äckligare men det äckligaste är demokratiska länders hyckleri och dem arabiska länders tystnad! Jag hoppas du Stefan läser på mer om situation utifrån en objektiv media vilket vi vet inte existerar idag via dem traditionella nyhetskällor i USA och Europa. Då massmedia kontrolleras av sionisterna som försöker undanhålla sanningen för omvärlden. Men vem vet hur långt in sionisterna tagit sig i svenska riksdagen. Vi ser idag Sverigedemokraterna sitta i riksdagen- ett direkt resultat av staten Israels investeringar. Vi vet att Sverigedemokraterna fått stöd från staten Israel och deras kampanj mot just muslimer i Sverige är ett led i sionisternas plan mot en ökad förakt mot muslimer. Skrämmande att en högt uppsatt politiker inte känner till detta eller inte VILL kännas vid detta.

Gilla · Svava · 11 · för 14 timmar sedan · Har redigerats



Hassan Hussein Israhell har alla som en ring på fingret.

Gilla · Svava · 2 · för 15 timmar sedan



Syed Riaz Hussain du är såld till Judar länge leve Mijjo Parti

Gilla · Svava · för 13 timmar sedan



Carl Norberg Zionstpanikens opinionsbildningsförsök är bara direkt löjeväckande i ljuset av verkligheten.

Gilla · Svara · 🗳️ 5 · för 8 timmar sedan



Elisabeth Häggmark Israel har mycket vapen, USA håller dom om ryggen, de är rädda om sitt eget skinn för det är massor av judar där som ska rösta vart 4 år

Gilla · Svara · 🗳️ 2 · för 9 timmar sedan

Demonisering och kollektivisering

I en rad kommentarer beskrivs Israel som en nazistisk stat som begår samma brott mot palestinierna som Nazityskland begick mot Europas judar. Denna typ av beskrivningar och analogier är inte bara falska, de demoniserar Israel och trivialiserar Förintelsen. Argumentationen rymmer även kollektiviserande anklagelser mot judar som kategori; judar likställs med Israel, det hänvisas t ex till vad "dom", ett "folkslag" eller "Guds utvalda folk" utsattes för av nazisterna och nu utsätter palestinierna för. I vissa kommentarer uttrycks en önskan om att judarna ska drivas bort från Israel och att staten Israel ska upphävas eller utplånas.



Alf Palle Palm skitlandet Israel ockuperar å bygger mer å mer på palestinas mark!!! betar sej mot Palestina som nazzarna mot judarna under andra världskriget-(dom har fullständigt tappat min sympati då dom betar sej som svin:-(å idag är det INGEN som tror att kriget någonsin tar slut!!!heja Palestina!! bomba skiten ur Israel !! försvara er så gott ni kan eftersom värden i övrigt skiter i er:-)

Gilla · Svara · 🗳️ 16 · för 13 timmar sedan



Lillemor Ohlsson "Guds utvalda folk" behandlar palestinierna precis som nazisterna behandlade dom. Nazisterna ansåg sig också vara ett herrefolk med rätt att mörda. Oavsett etnisk tillhörighet är och förblir människan löss på jordens yta.

Gilla · Svara · 🗳️ 4 · för 9 timmar sedan



Naza Nin Israel har sagt åt norra Gaza att evakuera. VAR DÅ NÅGONSTANS?! Hur fan kan du ta Israels sida? Israel är Hitler. De bränner palestinier till döds. Vad i helvete mer vill ni äckliga européer?

Gilla · Svara · 🗳️ 13 · för 15 timmar sedan



Bim Sköld Fördöm Israels agerande, världen tittar fortfarande på pga av dåligt samvete sedan första världskriget.

Israel tar sig rätten att göra vad som helst, även utrota ett annat folkslag, pga av vad de själva fått utstå. De är inte bättre än nazisterna, själva tror de att de är Gud.

Gilla · Svara · 🗳️ 3 · för 8 timmar sedan



Anna Fayad Det är inte svårt för honom att uttrycka sig så när han har möjligheten att fritt röra sig i sitt eget land, att utan begränsningar resa till andra länder, bege sig till jobb, köpa mat så han och familjen kan äta sina måltider i lugn och ro.

Hans barn har all möjlighet i världen att bli vad de än önskar utan att bli nerspottade, slagna eller få en pistol riktad mot huvudet ovetande om man är i livet nästkommande minut.

Sist men inte minst, han har en utsikt så att han kan drömma sig bort. Gazaborna har en 10 meter hög mur som de kan titta på.

Så Löfven, när du uttrycker dig på detta sätt, tänk hur många barns liv du sätter i fara, det är ju bara sorgligt! Bland det första vi får lära oss i skolorna är att förintelsen inte får upprepa sig men det som är utmärkande är att ett folkslag som utsattes för förintelsen under andra världskriget väljer att utsätta ett annat folkslag för exakt samma sak enbart två år senare! Är det inte märkligt?

Gilla · Svara · 🗳 3 · för 5 timmar sedan



Sten Olsson Johnny Larsson vi ser framför oss vilka nazisterna är. Sadisterna som i detta nu utplånar palestinska familjer. Där har du nazisterna. Alla ser det.

Gilla · Svara · 🗳 1 · för 2 timmar sedan



Sten Olsson Kul med folk som använder bibeln som facit och som bok vi ska rätta oss efter. "Judarna" vilka är det egentligen? Räknas palestinska judar in i västs hjärtvätt om ett "judiskt folk". Finns inget förbannat judiskt folk. Palestina tillhör palestinierna och kommer alltid att göra så. Dessa låtsas-semiter som påstår sig vara "israeler" vad det nu betyder (nykolonialt rasse snack) kan dra tillbaka till östeuropa där de huvudsakligen kommer ifrån. Klarspråk!

Gilla · Svara · 🗳 1 · för 2 timmar sedan



Sormaj Baloot Israel skall skickas rakt ut Medelhavet

Gilla · Svara · för 13 timmar sedan



Jan Peter Jarl Att göra "Israel" till en part, är att förgripa sig på folkrätten! "Vår" önskan om fredlig lösning, genom att jämställa förgriparen i ett våldtäktsmål, med offret, kanske ett barn, är inte möjligt, och "ordningens väktare" har legitim rätt att bruka våld, för att ställa förgriparen inför rätta! Världssamfundet borde bruka sin rätt och intervensera, till och med förverka och dra tillbaka Israels status som eget land! De, Israel, kan inte "rida" på enväldige Hitler och "1000-åriga Rikets" exempellösa illdåd före och under IIA Världskriget! De kristna förstår, mens judarna inte förstår, varför Egypterna/Faraonerna, dömde judarna att irra omkring i öknen i 40 år, tills de fann en plats att med hjälp av förfalskningar och marknadsföring, fick Herrens Välsignelse att förtrycka andra folk, med annan tro, etc. Den historiska smaken av illdåden kan endast suddas bort med den goda gärningen - återlämna Palestina till Palestinierna och dra sedan dit pepparn växer, inte Västerås, där pepparrotten växer!

Gilla · Svara · 🗳 2 · för 7 timmar sedan



Anders Ivarsson Simon wiesenthal-centret har väl snart slut på jobb vad det gäller att leta reda på gamla nazister innan de dör.... de kanske kan börja utreda sin egen nations brott mot ett ockuperat Palestina istället?

Gilla · Svara · 🗳 3 · för 2 timmar sedan



Sara Rostom Om Löfven anser att mördra oskyldiga civila räknas som självförsvar kommer jag inte lägga min röst på det här partiet till hösten. Jag är så trött på fegisar till politiker som inte vågar säga som det är och kräva att Israel ställs inför rätta. Förstår inte varför alla måste ta hänsyn till Israel och deras "känslor", rädda för att bli kallade nazister och antisemiter. Hur länge ska Israel ha på sig offerkoftan? Hur länge ska de få brutalt mördra oskyldiga barn och komma undan med det bara för det tyskarna gjorde mot dem under 30 och 40 talet? Vidriga jävla idioter är vad de är. När en invandrare kommer till Europa ska hen söka asyl och tillstånd för att kunna vistats i landet men när en europeisk jude ska någonstans då ska hen slänga ut folk och ockupera land. Säger du något är du rasist, antisemit och nazist.

Gilla · Svvara · 3 · för 3 timmar sedan

Nedanstående kommentar tycks mena att Israels agerande rättfärdigar angrepp på judar i Malmö.



Mohammed Dauod Lass Rami vad är lösningen på detta sorgliga problem ? Att dom som egentligen ska uppfatta saker och veta saker bäst är på Israels sida. Självförsvar dom har knullat hela Gaza på mindre än 4 dygn o det är själv försvar. Hans lösning är att jag ska sluta spotta o misshandla judarna i Malmö men det är upp till dom när det ska bli stopp? SNälla någon kan Någon skjuta mig så som svenska myndigheterna sköt Olof Palme.

Gilla · Svvara · Igår kl. 00:09

Antijudaism

I vissa kommentarer reflekteras även kvarlevor av kristen antijudaism, t ex anklagelsen om Kristusmord, föreställningar om en specifikt judisk och i Gamla testamentet rotad hämndlystnad (en "öga för öga, tand för tand"-mentalitet) eller om utvaldhetstanken som en doktrin om judisk överlägsenhet. Vi ser även exempel på material som härrör från klassiska antisemitiska skrifter, t.ex. förfalskade eller lösryckta citat från den religiösa skriften Talmud.



Erkan Koyuncu Dessa människor sionisterna är världs berömda på att döma utan bevis!! Låt mig ge er ett exempel som kanske kan få er att inse!! Vem utförde världens kändaste döds dom???

Döds domen mot Jesus son till Maria?

Gilla · Svvara · 2 · för 19 timmar sedan



Lillemor Ohlsson Israelema anser sig ha rättighet att enligt deras princip "öga för öga tand för tand" slakta palestinska barn därför att några har kastat sten på dom.

Gilla · Svvara · 5 · för 9 timmar sedan



Gunvor Bergström allt enligt bibeln "öga för öga och tand för tand" - resultat allt är nu både blint o tandlöst! det som oroar mig mest är om man skulle få in en träff på Dimona, vad händer då???

Gilla · Svvara · den 12 juli kl. 22:21 · Har redigerats



Eeva Adolfsson Och när skall judarna Lex. i USA sluta att sätta press på regeringen för att inte lägga sig i händelserna i Mellanöstern. Tor mig, jag har INGET emot judar, jag har bott i judiska familjer i England och de var helt underbara människor. Jag lärde mig deras seder och vanor och judiska sättet att leva, men även om de hade kommit från Polen, de var Britter och stolta över det. Och vad som är märkligt är att en del människor, oavsett nationalitet eller "ras" aldrig kommer över gamla orättvisor som inte drabbat dem utan deras förfäder och släktingar generationer tillbaka. Tänk vad mycket lyckligare de skulle vara om de skulle lägga sin energi till framtiden och försoning som Nelson Mandela, istället för att söka vedergällning för begåagna illgärningar. Visst, det v

Gilla · Svvara · Igår kl. 00:42



Terttu Alahannu Guds utvalda folk-väljer vem har rätt att leva-och vilka ska dö ?

Gilla · Svvara · 1 · för 17 timmar sedan



Theodor Pauckstadt detta gammal testamentariska clantänkande tänkande i bakhuvudet göra mycket vidriga resultat i dagens politik

Gilla · Svvara · 1 · för 16 timmar sedan



Jan-Åke Ingvar Jönsson Judiska skrifter...:

"Just the Jews are humans, the non-Jews are no humans, but cattle". (Kerithuth 6b, page 78, Jebhammoth 61)

"The non-Jews have been created to serve the Jews as Slaves". (Midrascg Talpioth 225)

"Sexual intercourse with non-Jews is like sexual intercourse with animals". (Kethuboth 3b)

"The non-Jews have to be avoided, even more than sick pigs". (Orach Chaiim 57, 6a)

"The birth rate of non-Jews has to be suppressed massively". (Zohar II, 4b)

"As you replace lost cows and donkeys, so you shall replace non-Jews". (Lore Dea 377, 1)

[Visa översättning](#)

Gilla · Svvara · 1 · för 5 timmar sedan

SKMA

* Löfvens inlägg samt de kommentarer som publicerats togs senare [bort](#) från sidan. "Det tog för mycket kraft av personal på kansliet att moderera, eftersom det var så mycket hot och otrevligheter", sade Stefan Löfvens pressekreterare Erik Nises till [Expressen](#) 16/7 2014.

Texten publicerades på [SKMA:s blogg](#) 16/7 2014 skma.se/blogg